

ÅRSREDOVISNING

för

Optim VVS TEknik Aktiebolag

Org.nr. 556390-4894

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Anders Lennings, Styrelseledamot

2025-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult och entreprenadverksamhet inom VVS-branschen samt handel med produkter i denna bransch. Styrelsen tillika aktieägare, har valt att ta in fler uppdrag under räkenskapsåret och därmed har omsättningen ökat.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	99 993	46 845	158 418	88 844
Resultat efter finansiella poster	-125 675	-182 213	661 198	-95 118
Soliditet (%)	55,74	53,76	51,52	28,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	493 437	-19 213	594 224
Balanseras i ny räkning			-19 213	19 213	0
Årets resultat				-125 675	-125 675
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	474 224	-125 675	468 549

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	474 224
Årets resultat	<u>-125 675</u>
	348 549

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>348 549</u>
	348 549

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	99 993	46 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>99 993</u>	<u>46 845</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-9 550	0
Övriga externa kostnader	-179 566	-219 174
Personalkostnader	-59 637	-65 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 800	-5 804
Summa rörelsekostnader	<u>-254 553</u>	<u>-290 752</u>
Rörelseresultat	-154 560	-243 907
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 997	63 178
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	365	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 477	-1 484
Summa finansiella poster	<u>28 885</u>	<u>61 694</u>
Resultat efter finansiella poster	-125 675	-182 213
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	163 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>163 000</u>
Resultat före skatt	-125 675	-19 213
Årets resultat	<u>-125 675</u>	<u>-19 213</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>5 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 800
Summa anläggningstillgångar		0	5 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>55 854</u>	<u>123 063</u>
Summa kortfristiga fordringar		55 854	123 063
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>128 150</u>	<u>62 993</u>
Summa kortfristiga placeringar		128 150	62 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>656 460</u>	<u>913 419</u>
Summa kassa och bank		656 460	913 419
Summa omsättningstillgångar		840 464	1 099 475
SUMMA TILLGÅNGAR		840 464	1 105 275

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	474 224	493 437
Årets resultat	-125 675	-19 213
Summa fritt eget kapital	<u>348 549</u>	<u>474 224</u>
Summa eget kapital	468 549	594 224
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 546	16 161
Skatteskulder	0	56 849
Övriga skulder	334 369	423 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	<u>371 915</u>	<u>511 051</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	840 464	1 105 275

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>131 574</u>	<u>131 574</u>
	Utgående anskaffningsvärden	131 574	131 574
	Ingående avskrivningar	-125 774	-119 970
	Årets avskrivningar	-5 800	-5 804
	Utgående avskrivningar	<u>-131 574</u>	<u>-125 774</u>
	Redovisat värde	0	5 800

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TROLLHÄTTAN

Per-Anders Lennings

Per-Anders Lennings

Styrelseledamot

2025-10-31